
1 / 4 

6. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 27/2021 
Město Chabařovice 

datum: 6. 12. 2021, čas: 16:30 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: (3) Mgr. Josef Förster, Bc. Ilona Galášová, Mgr. Josef Kusebauch 

Omluveni: (2) Mgr. Jiří Hladík, Libor Verner 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Ing. Věra Krepindlová 

Přítomno je 3 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 06.12.2021 v 16:07:38 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:07:44 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Mgr. Josef Förster 

Předsedající: Mgr. Josef Kusebauch 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 16:07:44 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:08:42 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:08:48 

Program jednání 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Rozhodnutí o stažení žádosti CAS Chabařovice 2023 

Diskuze zahájena v 16:08:48 

V 16:09:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání 

http://www.usneseni.cz/


2 / 4 

6. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-413-27/21 

zodpovídá:   

termín: IHNED (6. 12. 2021) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:09:30 

3. Rozhodnutí o stažení žádosti CAS Chabařovice 2023 (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:09:33 

Důvodová zpráva 
Rada města Chabařovice usnesením UR-364-23/21 rozhodla o podání žádosti o dotaci na pořízení CAS pro 

JSDH Chabařovice s názvem "CAS Chabařovice 2023" do výzvy MV ČR "JSDH_V4_2022 – pořízení nové 

cisternové automobilové stříkačky z rámcové dohody". 

Po konzultacích se zástupcem HZS ČR vyšlo najevo, že není možné, uspět, dle očekávání, jak v žádosti 

uvedené výše, tak v žádosti "CAS Chabařovice 2022" ve výzvě "JSDH_V1_2022 - pořízení cisternové 

automobilové stříkačky", o jejíž podání Zastupitelstvo města Chabařovice rozhodlo usnesením UZ-29-3/21 

ze dne 14. 5. 2021. 

Zástupce HZS ČR se také vyjádřil v tom smyslu, že dotace Ústeckého kraje, která se běžně úspěšným 

žadatelům v republikových výzvách přiděluje, je pravděpodobnější na získání právě u úspěšných projektům 

ve výzvě "JSDH_V1_2022 - pořízení cisternové automobilové stříkačky". 

Pokud žadatel sám nerozhodne v jaké výzvě chce nadále pokračovat, rozhodne to za něj poskytovatel 

dotace. 

Tím pádem by mohlo dojít k siutaci, kdy město se žádostí sice uspěje, ale v té výzvě, která dále nebude 

podpořena doprovodnou dotací Ústeckého kraje. 

Jako hospodárné se tedy jeví, vybrat si tu variantu, kde je největší předpoklad další dotační podpory. Tedy 

zaslat Oznámení o stažení dotace "CAS Chabařovice 2023" ve výzvě "JSDH_V4_2022 – pořízení nové 

cisternové automobilové stříkačky z rámcové dohody". 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:09:33 

V 16:14:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Rada města Chabařovice po projednání 

SCHVALUJE 

http://www.usneseni.cz/


3 / 4 

6. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

stažení žádosti o dotaci "CAS Chabařovice 2023" ve výzvě "JSDH_V4_2022 – pořízení nové cisternové 

automobilové stříkačky z rámcové dohody". 

UKLÁDÁ 

zajistit odeslání Oznámení o stažení žádosti na příslušný odbor HZS ČR Ústeckého kraje. 

Hlasování 

pro: 3 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-414-27/21 

zodpovídá: Jiří Starý 

termín: 7. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:14:36 

Jednání ukončeno 06.12.2021 v 16:14:54 

http://www.usneseni.cz/


4 / 4 

6. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   6. 12. 2021 16:17 Mgr. Josef Förster, v. r.     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
   Mgr. Josef Kusebauch, v. r. 

Místostarosta(ka): 
   Libor Verner 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

